
Prověřování znalostí 
 

 

Cvičení – zápočet 
 

1. Docházka 
Rozsah povinné docházky, způsob omluvy a náhrady zameškané výuky si každý 
cvičící stanoví sám, avšak v souladu s obecně platnými studijními předpisy FD ČVUT, 
resp. ČVUT. 
 
 

2. Prověrka znalostí 
a) Bude třicetiminutová, 2 příklady, každý za 10 bodů. K udělení zápočtu je nutno 

získat alespoň 15. 
 

b) Prověrku sestaví každý cvičící sám ze souboru příkladů označených I.–IV., které 
jsou uvedeny na webové stránce předmětu.  
 

c) Prověrka se bude konat v týdnu od 27. 11. do 3. 12. 2023, resp. od 4. 12. do 10. 12. 
2023 na jednotlivých cvičeních. 
 

d) Výsledky prověrky budou studentům sděleny prostřednictvím KOSu nejpozději do 
17. 12. 2023 (počet bodů bude uveden v kolonce „Poznámka“). 
 

e) První opravná prověrka proběhne na cvičeních v týdnu od 8. 1. do 14. 1. 2024 
nebo po dohodě s cvičícími. 
 

f) Termín druhé opravné prověrky stanoví každý cvičící individuálně, další termín 
opravy není možný. 

 
 

3. Zápis zápočtů 
 Řádně získané zápočty budou studentům zapsány nejpozději do 17. 12. 2023. 

Výsledky z opravných termínů budou zapsány do tří dnů od konání opravné prověrky. 
. 
 


